
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.12.2024  м. Вінниця          № 794 

 

 

Про затвердження списку осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, для 

одержання одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх 

поховання  

 

 

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Обласної 

цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України 

на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання 

від 24 грудня 2021 року № 298, Порядку використання коштів обласного 

бюджету для здійснення почесного поховання загиблих (померлих) осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 

затвердженого наказом начальника обласної військової адміністрації від 12 липня 

2023 року № 968, зареєстрованого в Центральному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 20 липня 2023 року за № 131/989, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

наказ начальника 

обласної військової адміністрації 

 

18 грудня 2024 р.  № 794 

 

 
Список 

осіб, які загинули (померли) захищаючи незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, для одержання одноразової 

матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Андрусина Віктор Васильович 

Андрусишен Олександр Вікторович 

Бабчинський Микола Семенович 

Богач Максим Сергійович 

Вакарук Степан Віталійович 

Вірник Андрій Михайлович 

Вітович Віктор Михайлович 

Вішталенко Сергій Миколайович 

Гайдук Євгеній Валерійович 

Глуздань Олег Анатолійович 

Гончар Олег Миколайович 

Григорцев Владислав Володимирович 

Гутік Владислав Сергійович 

Добранський Юрій Борисович 

Думич Іван Дмитрович 

Дьяченко Олександр Павлович 

Дяченко Роман Володимирович 

Заступ Андрій Вікторович 

Зубик Вадим Ігорович 

Каверзін Олександр Олександрович 

Картовий Василь Сергійович 

Качалка Олександр Миколайович 

Кириченко Богдан Петрович 

Колесницький Борис Михайлович 

Колісник Олексій Володимирович 

Корінний Анатолій Петрович 

Корпоченко Богдан Володимирович 

Косаківський Павло Андрійович 

Косаковський Олександр Васильович 

Кочержук Мирослав Валерійович 

Ксьондз Віктор Васильович 



2 

Кузьмінський Юрій Сергійович 

Кухтін Олександр Вікторович 

Кучковський Сергій Володимирович 

Лисий Артур Юрійович 

Ліщинський Максим Володимирович 

Лобасенко Ігор Юрійович 

Лочман Сергій Анатолійович 

Луговацький Андрій Іванович 

Лукін Тарас Васильович 

Маковійчук Юрій Іванович 

Максимчук Віталій Петрович 

Малушенко Олександр Іванович 

Момонт Олег Леонідович 

Мулько Максим Анатолійович 

Муравка Микита Сергійович 

Муха Михайло Петрович 

Накітняк Микола Петрович 

Насадюк Михайло Михайлович 

Овся Микола Вікторович 

Остапчук Сергій Анатолійович 

Паладій Роман Русланович 

Пастух Артур Юрійович 

Пастушенко Ігор Андрійович 

Плахотнюк Ярослав Сергійович 

Помагайбіс Олександр Васильович 

Проданець Вячеслав Леонтійович 

Продиус Дмитро Олегович 

Рекуляк Юрій Васильович 

Сабашук Віктор Васильович 

Саян Андрій Олексійович 

Серветнік Анатолій Едуардович 

Синчук Богдан Вікторович 

Сіненко Анатолій Васильович 

Скоков Олексій Миколайович 

Слободяник Руслан Григорович 

Соболевський Олександр Павлович 

Стрельников Костянтин Віталійович 

Ткачук Іван Олександрович 

Трач Володимир Володимирович 

Фролова Ірина Володимирівна 

Хібовський Костянтин Ігорович 

Чарний Роман Миколайович 

Шевчишен Руслан Петрович 

Шестопалько Микола Юрійович 



3 

 

 

Директор Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації             Світлана ЯРМОЛЕНКО 

Шквиренко Назар Володимирович 

Шлапак Петро Петрович 

Шубарт Андрій Станіславович 

Яковенко Володимир Олексійович 

Яровенко Владислав Геннадійович 


